ubicadas en el Edificio Office Center, se rehne la Junta General Ordinaria y Universal
de Accionistas de la Compañía SEPTEC S.A., con Ia presencia de sus accionistas: El
señor Rafael Eduardo Gómez González, Apoderado General de la compañÍa
EMESA CORPORATION, propietario de setecientos noventa y nueve (799)
acciones, ordinarias, nominativas de un dólar (USD$1) de los Estados Unidos de
América, cada una. La Señora Rosales Pino Patricia de Lourdes, propietaria de una
(L) acción ordinaria, nominativas de un dólar (USD$l) de los Estados Unidos de
América quienes en razón de representar Ia totalidad del capital social suscrito y